previstes en el PCAP i PPT i memòria tècnica, presentada a licitació;  així com les que s’indiquen 
a continuació resultat de la seva oferta:

1. Preu d’adjudicació és d’un total de trenta-tres mil quatre-cents trenta-cinc euros amb 
noranta-tres cèntims (33.435,93€), de les quals vint-i-set mil sis-cents trenta-tres euros 
(27.633,00€) correspon al preu del contracte, i cinc mil vuit-cents dos euros amb noranta-
tres cèntims (5.802,93€) es correspon a l’impost sobre el Valor Afegit.

2. Millores sense cost:

Millora 1. Millora de les condicions de la garantia que afecten al temps de desplaçament en